АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1. от 29.12.2018 № 76
с. Вожгалы

Об утверждении схемы размещения и реестра  мест(площадок) накопления ТКО  на территории Вожгальского сельского поселения

На основании Федеральных законов от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления». От 30.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь нормами Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  администрация Вожгальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схему размещения мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов по Вожгальскому сельскому поселению Куменского района Кировской области. Приложение 1.
2. Утвердить РЕЕСТР мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов по Вожгальскому сельскому поселению Куменского района Кировской области. Приложение 2.
3.Опубликовать данный РЕЕСТР  на официальном сайте Куменского района на страничке Вожгальского сельского поселения до 01.01.2019года.

Глава администрации                                А.И. Пушкарев

Приложение № 1
к  постановлению
администрации Вожгальского
сельского поселения
от 29.12.2018 № 76

РЕЕСТР мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов
по Вожгальскому сельскому поселению Куменского района Кировской области
	№ пл.
	Данные о нахождении мест(площадок) накопления ТКО
	Географические координаты мест(площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест(площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест(площадок) накопления полное наименование и основной государственный регистрационный  номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц, фактический адрес
	Данные об источниках образования
	Примечание

	Покрытие площадки (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Кол-во размещенных или планируемых к размещению контейнеров и бункеров
	Объем контейнера, м3
	Иная информация

	1
	ул.Перминова, хозпостройки
п. Краснооктябрьский
	58.156958,
50.176269
	асфальт
	6
	0,75 планируется
	металл
	Администрация Вожгальского сельского поселения
	МКД ул. Перминова, д.1,2,3,4,5,5а,5б,7,9,11,15, ул. Краснооктябрьская д.10,12,14, 17,19,21,20,22,24, ул. Садовая, ул. Новая д.1-14
	Площадка для КГО отсутствует

	2.
	Ул.  Краснооктябрьская д.7а п. Краснооктябрьский
	58.157525,
50.182314
	асфальт
	2
	0,75 планируется
	металл
	Администрация Вожгальского сельского поселения
	МКД ул. Краснооктябрьская 5,5а,6,7,7а
	Площадка для КГО отсутствует

	3.
	Ул.      Прозорова 1 п. Краснооктябрьский
	58.155580,
50.181751
	асфальт
	2
	0,75 планируется
	металл
	Администрация Вожгальского сельского поселения
	Дома ул.Фестивальная с 1-15, ул. Прозорова с 1-14, ул. Первомайская с 1-16
	Площадка для КГО отсутствует

	4.
	Д. Грудцыны 28
	58.145391,
50.205242
	асфальт
	2
	0,75 планируется
	металл
	Адмиинстрация  Вожгальского сельского поселения
	 Д. Грудцыны население 163 человека
	Площадка для КГО отсутствует

	5.
	Ул. Советская,30 с. Бельтюги
	58.073198,
50.143084
	асфальт
	2
	0,75 планируется
	металл
	Адмиинстрация  Вожгальского сельского поселения
	  С. Бельтюги  население 174 человека
	Площадка для КГО отсутствует

	6.
	Д. Чекоты ул. Коммунны
	58.105787,
50.120958
	асфальт
	2
	0,75
планируется
	металл
	Адмиинстрация  Вожгальского сельского поселения
	 Д. Чекоты население 180 человека
	Площадка для КГО отсутствует

	7.
	Ул. Заречная 9 с. Вожгалы
	58.155455,
50.196349
	асфальт
	1
	0,75 планируется
	металл
	Адмиинстрация  Вожгальского сельского поселения
	  Ул. Заречная с. Вожгалы
	Площадка для КГО отсутствует

	8.
	Ул. Комарова 2 с. Вожгалы
	58.155949,
50.198704
	асфальт
	1
	0,75 планируется
	металл
	Адмиинстрация  Вожгальского сельского поселения
	Ул. Комарова, пер. Комарова, ул. Октябрьская,
	Площадка для КГО отсутствует

	9.
	Ул. Гагарина с. Вожгалы
	58.156445,
50.201070
	асфальт
	1
	0,75 планируется
	металл
	Адмиинстрация  Вожгальского сельского поселения
	Ул. Гагарина с. Вожгалы
	Площадка для КГО отсутствует

	10
	Ул.Мира 1 с. Вожгалы
	58.156011,
50.202303
	асфальт
	1
	0,75 планируется
	металл
	Адмиинстрация  Вожгальского сельского поселения
	Ул. Мира, ул. Кирова
	Площадка для КГО отсутствует

	11
	Ул. Клубная 35 с. Вожгалы
	58.148247,
50.196516
	асфальт
	1
	0,75 планируется
	металл
	Адмиинстрация  Вожгальского сельского поселения
	Ул. Клубная, ул. Береговая
	Площадка для КГО отсутствует

	12
	Ул. Мопра 23 с. Вожгалы
	58.149152,
50.191874
	асфальт
	1
	0,75 планируется
	металл
	Адмиинстрация  Вожгальского сельского поселения
	Ул. Мопра
	Площадка для КГО отсутствует

	13
	Ул. Коммунальная 7 с. Вожгалы
	58.151012,
50.187185
	асфальт
	1
	0.75 планируется
	металл
	Адмиинстрация  Вожгальского сельского поселения
	Ул. Коммунальная, ул. Нагорная, ул. Заводская
	Площадка для КГО отсутствует

	14
	Ул. Коммунальная 20 с. Вожгалы
	58.148936,
50.186348
	Асфальт
	1
	0,75 планируется
	металл
	Адмиинстрация  Вожгальского сельского поселения
	Ул. Коммунальная ул. Милицейская
	Площадка для КГО отсутствует

	15
	Ул. Советская 6 с. Вожгалы
	58.152272,
50.185301
	асфальт
	1
	0,75 планируется
	металл
	Адмиинстрация  Вожгальского сельского поселения
	Ул. Советская
	Площадка для КГО отсутствует

	16
	Ул. Советская 40 с. Вожгалы
	58.148483,
50.182694
	асфальт
	1
	0,75 планируется
	металл
	Адмиинстрация  Вожгальского сельского поселения
	Ул. Советская
	Площадка для КГО отсутствует

	17
	Ул. Дружбы 33 д. Ардашиха
	58.143935,
50.226172
	асфальт
	1
	0,75 планируется
	металл
	Адмиинстрация  Вожгальского сельского поселения
	Ул. Дружбы, ул. Полевая
	Площадка для КГО отсутствует

	18
	Ул. Дружбы 7 д. Ардашиха
	58.146040,
50.219392
	асфальт
	1
	0,75 планируется
	металл
	Адмиинстрация  Вожгальского сельского поселения
	Ул. Дружбы, ул. Береговая
	Площадка для КГО отсутствует

	19
	Ул. Молодежная 1 д. Ардашиха
	58.147821,
50.217814
	асфальт
	1
	0,75 планируется
	металл
	Адмиинстрация  Вожгальского сельского поселения
	Ул. Молодежная
	Площадка для КГО отсутствует

	20
	Ул. Совхозная 1 д. Ардашиха
	58.148366,
50.220518
	асфальт
	1
	0,75 планируется
	металл
	 Адмиинстрация  Вожгальского сельского поселения
	Ул. Дружбы
	Площадка для КГО отсутствует

	21
	П. Краснооктябрьский территория машинного двора
	58.160033,
50.195229
	асфальт
	1
	0,75 планируется
	металл
	СПК  « Красный Октябрь»

	22
	Д.  Грудцыны территория машинного двора
	58.145686
,50.207451
	асфальт
	1
	0,75 планируется
	металл
	СПК  « Красный Октябрь»

	23
	Д. Чекоты территория машинного двора
	58.109592,
50.115247
	асфальт
	1
	0,75 планируется
	металл
	СПК  « Красный Октябрь»

	24
	613413, Кировская область, Кумёнский район, п. Краснооктябрьский, ул.Краснооктябрьская,д11

	58.159019,
50.179897
	асфальт
	1
	0,75 планируется
	металл
	Муниципальное казенное учреждение  Краснооктябрьская средняя школа

	25
	613413, Кировская область, Кумёнский район, п. Краснооктябрьский, ул.Краснооктябрьская,д6а

	Куменское РАЙПО

	26
	613413, Кировская область, Кумёнский район, п. Краснооктябрьский, ул.Краснооктябрьская,д6а

	МКУ Краснооктябрьский СДК

	27
	613413, Кировская область, Кумёнский район, п. Краснооктябрьский, ул.Краснооктябрьская,д 4

	Спорткомплекс СПК «Красный Рктябрь»

	28
	613413, Кировская область, Кумёнский район, п. Краснооктябрьский, ул.Краснооктябрьская,д4

	Куменская Ветстанция

	29
	613413, Кировская область, Кумёнский район, п. Краснооктябрьский, ул.Краснооктябрьская,д2

	Аптека №10

	30
	613413, Кировская область, Кумёнский район, п. Краснооктябрьский, ул.Краснооктябрьская,д1

	ИП Некрасов А.П.

	32
	613413, Кировская область, Кумёнский район, п. Краснооктябрьский, ул.Краснооктябрьская,д 15

	Магазин СПК «Красный Октябрь»

	33
	613413, Кировская область, Кумёнский район, п. Краснооктябрьский, ул.Краснооктябрьская,

	МКУ детский сад

	34
	613413, Кировская область, Кумёнский район, п. Краснооктябрьский, ул. Прозорова

	Отделение сбербанка

	35
	613413, Кировская область, Кумёнский район, п. Краснооктябрьский, ул.Краснооктябрьская,д8

	Контора СПК «Красный Октябрь»

	36
	613413, Кировская область, Кумёнский район, п. Краснооктябрьский, ул.Краснооктябрьская,

	Столовая СПК «Красный октябрь»

	37
	613413, Кировская область, Кумёнский район, с. Вожгалы, ул. Юбилейная,д2

	Администрация Вожгальского с/поселения

	38
	613413, Кировская область, Кумёнский район, с. Вожгалы, ул. Юбилейная,д9

	Библиотека им. Ф.И. Шаляпина

	39
	613413, Кировская область, Кумёнский район, с. Вожгалы, ул.  Клубная

	Отделение почтовой связи  с. Вожгалы

	40
	613413, Кировская область, Кумёнский район, с. Вожгалы, ул. Юбилейная,д

	ООО «Вожгальское Масло»

	41
	613413, Кировская область, Кумёнский район, с. Вожгалы, ул. Юбилейная,д

	Магазин  ИП Некрасов

	42
	613413, Кировская область, Кумёнский район, с. Вожгалы, ул.  Советская

	Магазин Куменского РаЙПО

	43
	613413, Кировская область, Кумёнский район, с. Вожгалы, ул. Советская

	Магазин Пятерочка

	44
	613413, Кировская область, Кумёнский район, с. Вожгалы, ул. Советская

	ООО «Вожгальское домоуправление

	45
	613413, Кировская область, Кумёнский район, с. Вожгалы, ул. Советская

	Амбулатория Куменской ЦРБ

	46
	613413, Кировская область, Кумёнский район, с. Вожгалы, ул. Юбилейная,д

	ИП Емшанов

	47
	613413, Кировская область, Кумёнский район, с. Вожгалы, ул. Советская

	ОАО Вожгальский маслосырзавод

	48
	613413, Кировская область, Кумёнский район, с. Вожгалы, ул. Гагарина

	Магазин Русич

	49
	613413, Кировская область, Кумёнский район, с. Вожгалы, ул. Гагарина

	Магазин Куменского РаЙПО

	50
	613413, Кировская область, Кумёнский район, с. Вожгалы, ул. Гагарина

	Вожгальское РТП

	51
	613413, Кировская область, Кумёнский район,
Д. Ардашиха

	МКУ спорткомплекс

	52
	613413, Кировская область, Кумёнский район,
Д. Ардашиха

	Отделение МКУ Краснооктябрьский ДК

	53
	613413, Кировская область, Кумёнский район,
Д. Ардашиха

	Ардашихинский ФАП

	54
	613413, Кировская область, Кумёнский район,
Д. Ардашиха

	Магазин Русич

	55
	613413, Кировская область, Кумёнский район,
Д. Ардашиха

	Магазин ООО «Вожгальское Масло»

	56
	613413, Кировская область, Кумёнский район,
Д. Ардашиха

	2 отделение СПК «Красное Знамя»

	57
	613413, Кировская область, Кумёнский район, с. Вожгалы, ул. Клубная

	ИП Чекалкина Е.М.

	58
	613413, Кировская область, Кумёнский район, с. Вожгалы, ул. Советская

	Преображенская церковь

	59
	613413, Кировская область, Кумёнский район,  д. Грудцыны

	ИП Ямшанова С.А.

	60
	613413, Кировская область, Кумёнский район, с. Вожгалы, ул. Советская

	Магазин Звениговский

[bookmark: _GoBack]